
En madrass som  
erbjuder komfort och tryck 

omfördelning.

Profilerad vändbar skummadrass 

Essential Touch

En kostnadseffektiv lösning

För att förebygga tryckskador



Tryckomfördelning Motverkar Skjuv och Friktion

>  �Profileringen hjälper till att minska 

skjuv vid lägesändring i sängen.

>  �Multistretch, vätsketåligt, överdrag 

av polyuretan bidrar ytterligare till 

att minska skjuv och friktion.

>  �Lämplig för olika typer av vård 

miljöer.

Komfort

>  �Profileringen ger ökad komfort och 

nedsjunkning

>  �Dubbelsidigt profilerat skum gör 

att madrassen kan vändas eller 

roteras inuti överdraget för ökad 

produktlivslängd.

>  �Överdrag med två förstärkta 

handtag och dragkedja runt tre 

sidor för enkel hantering och 

borttagning vid tvätt.

Prisvärd  
kvalitetsmadrass

Tekniska data 

Storlekar Max brukarvikt Max tvätt temperatur 

83x200x15 cm

85x200x15 cm

88x200x15 cm

103x200x15 cm

118x200x15 cm

88x205x15 cm

90x220x15 cm

150 kg 95°

Tillverkad enligt: ​​BS EN 597-1 Cig, BS EN 597-2 låga och BS EN 7177: Crib 5

God omvårdnad är avgörande för hantering av tryckskador. Denna madrass kan positivt bidra till resultatet av en
tryckskadepreventionsplan som omfattar utbildning, kliniskt omdöme och handlingsplan utifrån risknivå, vilket
är grundläggande faktorer för att förebygga tryckskador. En rad bedömningsskalor kan användas som en formell metod för 
att bedöma risk från att utveckla tryckskador, och bör användas i samband med en informell bedömning  som en del av en 
övergripande och individuell omvårdnads plan.
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>  �Nyckelhålsskurna profiler som 

anpassar sig individuellt för att 

distribuera vikten jämnt.

>  �Profilerat skum som formar sig 

efter kroppen och erbjuder större 

nedsänkning och omslutning.

>  �Större profilering längs kanterna 

och mindre i mitten av madrassen 

där trycket är mer framträdande.

För mer information om denna produkt, inklusive bruksanvisningen, besök vår webbplats: www.invacare.se
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